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一、名词解释 

1.罪刑法定    

2.犯罪集团    

3.正当防卫 

4.立案    

5.证明对象    

6.鉴定 

 

二、法条解释 

1.坦白从宽 

2.删除“自首+重大立功应当减刑或免除刑罚”这条的原因什么的 

 

三、案例 

1.A 与 B 是一对夫妻，分居一年多，法院判处了离婚，双方对离婚无异议，但是离婚判决还

没执行。然后男强奸了女。 

问是否构成强奸罪。 

 

2.A 与 B 绑架了 C，并向 C的家属索要了赎金。家属还没给，A和 B觉得拿不到赎金，同时

害怕处罚，用公共电话告诉了 C的家属 C的关押地方。C的家属赶到之后，C已经自救成功

逃脱了。 

问对 A和 B该如何处理。 

 

四、论述 

1.论述缓刑的适用条件。 

2.论述禁止重复追究原则。 

 

以上试题来自 kaoyan.com 网友的回忆，仅供参考，纠错请发邮件至 suggest@kaoyan.com。 

 


